

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL006.2	Archeologický záchranný výzkum	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Ondřej Malý

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	55 227 607,51 Kč
		DPH	11 597 797,58 Kč
		DPH 21 %	11 597 797,58 Kč
		DPH %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	66 825 405,08 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL006.2: Archeologický záchranný výzkum
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL006.2: Archeologický záchranný výzkum	55 227 607,51	11 597 797,58	66 825 405,08
SO 13: Zásady organizace výstavby	6 375 490,75	1 338 853,06	7 714 343,81
SO 13: Zásady organizace výstavby	6 375 490,75	1 338 853,06	7 714 343,81
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 375 490,75	1 338 853,06	7 714 343,81
VRN3: Zařízení staveniště	6 375 490,75	1 338 853,06	7 714 343,81
SO 14: Archeologické naleziště	14 421 574,45	3 028 530,64	17 450 105,09
SO 14.: Archeologické naleziště	14 421 574,45	3 028 530,64	17 450 105,09
HSV: Práce a dodávky HSV	7 575 677,53	1 590 892,28	9 166 569,81
1: Zemní práce	208 655,79	43 817,72	252 473,50
2: Zakládání	750 279,40	157 558,67	907 838,07
3: Svislé a kompletní konstrukce	25 518,79	5 358,95	30 877,74
5: Komunikace pozemní	899 196,85	188 831,34	1 088 028,18
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 303 397,84	1 113 713,55	6 417 111,39
997: Přesun sutě	68 731,18	14 433,55	83 164,73
998: Přesun hmot	319 897,68	67 178,51	387 076,19
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	6 721 876,50	1 411 594,07	8 133 470,57
HZS.: Hodinové zúčtovací sazby	6 721 876,50	1 411 594,07	8 133 470,57
M: Práce a dodávky M	63 280,31	13 288,87	76 569,18
921: Silnoproud	63 280,31	13 288,87	76 569,18
PSV: Práce a dodávky PSV	60 740,11	12 755,42	73 495,54
713: Izolace tepelné	60 740,11	12 755,42	73 495,54
VRN: Vedlejší a ostatní náklady	34 430 542,30	7 230 413,88	41 660 956,18
VRN: Vedlejší a ostatní náklady	34 430 542,30	7 230 413,88	41 660 956,18
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	34 430 542,30	7 230 413,88	41 660 956,18
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	34 430 542,30	7 230 413,88	41 660 956,18
Celkem (bez DPH)	55 227 607,51		
DPH	11 597 797,58		
DPH 21 % ze základny: 55 227 608	11 597 797,58		
Celkem (včetně DPH)			66 825 405,08

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL006.2: Archeologický záchranný výzkum
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		ZL006.2: Archeologický záchranný výzkum				55 227 607,51	
		SO 13: Zásady organizace výstavby				6 375 490,75	
		SO 13: Zásady organizace výstavby				6 375 490,75	
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				6 375 490,75	
		VRN3: Zařízení staveniště				6 375 490,75	
1	032103000	Náklady na stavební buňky - zřízení	ks	4,000	2 607,43	10 429,72	12.3.a
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) - doplnění k archeologickému nálezisti		-			
		schodiště; 1		1,000			
		2ks mobilní chemické WC; 2		2,000			
		stanoviště ostrahy; 1		1,000			
7	034103000	Oplocení staveniště - montáž	m	240,000	125,16	30 038,40	12.3.a
	Výkaz výměr:	Oplocení plochy archeologického nálezisti 50x20m; 2*(50+20)		140,000			
		Koridor pro pěši; 2*50		100,000			
11	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	měs/o:	27,000	50 062,72	1 351 693,44	12.3.a
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		3*9		27,000			
17	035103005.5	Pronájem objektů - ocelového schodiště	měs/ks:	7,000	4 067,60	28 473,20	12.3.a
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		Schodiště pro archeology; 1*7		7,000			
18	035103005.6	Pronájem objektů - mobilní oplocení	měs/m	1 680,000	19,40	32 592,00	12.3.a
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		Archeo nálezisti; 140*7		980,000			
		Koridor pro pěši; 2*50*7		700,000			
4481	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba - strážný - odvozená položka SoD	hod	10 254,000	422,40	4 331 289,60	12.3.b
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů z toho 148 pracovních		-			
		Pracovní dny (16:00 - 07:00) 2 pracovník ostrahy		-			
		220*(2*15)		6 600,000			
		Vikendy/Svátky (0:00-24:00) 2 pracovník ostrahy		-			
		(220-148)*(2*24)		3 456,000			
		Období vánočních svátků 21.12.-06.01. (6 pracovních dní) ostraha (0:00-24:00)		-			
		-6*(1*15)+6*(2*24)		198,000			
4483	X348798	Stanoviště strážného - Nová R-položka	měs	7,000	13 800,00	96 600,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců); 7		7,000			
4484	X348799	Security Tower (kamerová věž se 3 kamerami) - Nová R-položka	měs	7,000	19 550,00	136 850,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců); 7		7,000			
4501	X348815	Elektrická energie - Nová R-položka	kw	30 053,760	5,29	158 984,39	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů		-			
		Osvětlení stanu archeologického nálezisti PRIMA 2x58W/hod, 16 kusů;		7 349,760			
		(16*(2*58)*220*18)/1000		-			
		Stanoviště strážného + Security tower 2,8kW/hod; 2,8*220*24		14 784,000			
		Mini tower + 3ks PIR + Velin 1,5kW/hod; 1,5*220*24		7 920,000			
4534	X348835	Zabezpečovací technologie Mini Tower napájená - Nová R-položka	ks	7,000	8 000,00	56 000,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Zabezpečovací technologie instalována na 2,5 m přenosný příhradový sloup s trojnožkou, s vlastní ústřednou PZTS, světlometem, vybavena 2ks IP kamer s možností vzdáleného přístupu		-			
		Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		1*7		7,000			
4535	X348836	Externí PIR detektor - Nová R-položka	ks	21,000	1 800,00	37 800,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Externí PIR detektor pro připojení k Security (Mini) Tower - 3ks		-			
		Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		3*7		21,000			
4536	X348837	Stavební velin - Nová R-položka	ks	7,000	4 000,00	28 000,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Zřízení dohledového kamerového centra ve stavební buňce objednatele, který zajistí přehled na CCTV na stavbě a umožňuje zpětné přehrávání záznamů; velin zajišťuje síťovou konektivitu bezpečnostních systémů - 1ks		-			
		Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců)		-			
		1*7		7,000			
4537	X348818	Pronájem mobilního chemického WC - Nová R-položka	den	440,000	131,10	57 684,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů		-			
		Mobilní chemické WC pro archeology (1x muži, 1x ženy); 2*220		440,000			
4538	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m - ÚRS 24-II	m	240,000	79,40	19 056,00	12.3.c
		SO 14: Archeologické nálezisti				14 421 574,45	
		SO 14.: Archeologické nálezisti				14 421 574,45	
		HSV: Práce a dodávky HSV				7 575 677,53	
		1: Zemní práce				208 655,79	
4	4	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	11,253	455,57	5 126,53	12.3.a
	Výkaz výměr:	Ruční kolem archeo nálezisti pro usazení panelů pro ukotvení stanu;		11,253			
		(3,1*1,1*0,15)*22		-			
4531	132312232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně - ÚRS 24-II	m3	11,253	3 020,00	33 984,06	12.3.c
	Výkaz výměr:	Ruční kolem archeo nálezisti pro usazení panelů pro ukotvení stanu;		11,253			
		(3,1*1,1*0,15)*22		-			
4537	451313531	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 150 do 200 mm - ÚRS 24-II	m2	75,020	1 000,00	75 020,00	12.3.c
	Výkaz výměr:	Podkladní vrstva pro vyrovnání betonových panelů; (3,1*1,1)*22		75,020			
4538	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně - ÚRS 24-II	m2	75,020	1 260,00	94 525,20	12.3.c
	Výkaz výměr:	Podkladní vrstva pro vyrovnání betonových panelů; (3,1*1,1)*22		75,020			
		2: Zakládání				750 279,40	
4505	CSB.0077604.URS	Síliniční panely 3000x1000x150 t 6 - ÚRS 24-II	kus	80,000	7 269,68	581 574,40	12.3.c
	Výkaz výměr:	Panely pro ukotvení stanu nad archeologickým nálezistém; 75		75,000			
		Panely pro schodiště; 2		2,000			
		Rezerva; 3		3,000			
4530	X348833	Jeřáb 35t včetně strojnika - Nová R-položka	hod	60,000	2 127,50	127 650,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Skládání a ukládání panelů pro stan nad archeologickým stanovištěm		-			
		Panely panely ukládány na sebe pro výškové vyrovnání, nelze užít plošnou položku ÚRS.		-			
		3*10		30,000			
		Demontáž panelů		-			
		3*10		30,000			
4532	X348834	Doprava jeřábu - Nová R-položka	km	420,000	97,75	41 055,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	(35*2)*3*2		420,000			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3: Svislé a kompletní konstrukce						25 518,79	
17	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	31,200	708,12	22 093,34	12.3.a
	Výkaz výměr:	Ochrana stanu nad nálezíštěm proti zafouknutí a úniku tepla 8*(5-3,0)*0,20 2*(5-2,0)*0,40 2*(5-2,0)*0,60 2*(5-2,0)*1,00 8*(5-3,0)*1,00		- 3,200 2,400 3,600 6,000 16,000			
18	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	31,200	109,79	3 425,45	12.3.a
5: Komunikace pozemní						899 196,85	
94	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	2 328,500	386,17	899 196,85	12.3.a
	Výkaz výměr:	Přístupové cesty a plochy pro montáž stanu a přístup k archeologickému nálezíšti - 2x180mm (((10*20)+(35*1,5)+(15*1))*1,1)*2 Sjezdy do stavební jámy - 3x180mm - 4 sjezdy (20*6)*3)*4 Koridory pro pěši - 2x180mm (50*1,5)*2*2		- 588,500 - 1 440,000 - 300,000			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 303 397,84	
103	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	1 606,250	100,44	161 331,75	12.3.a
	Výkaz výměr:	Přístupové cesty a plochy pro montáž stanu a přístup k archeologickému nálezíšti (10*20)+(35*1,5)+(15*1))*1,1 Ochrana stanu nad nálezíštěm proti zafouknutí a úniku tepla (40+15)*2*2 Geotextilie pod základové panely stanu ((3*1)*75+(3*1)*2)*2 Sjezdy do stavební jámy - 4 sjezdy (20*6)*4 Koridory pro pěši (50*1,5)*2		- 294,250 - 220,000 - 462,000 - 480,000 - 150,000			
4491	X348806	Mobilní hala 15x40/4 m - doprava + montáž - Nová R-položka	kpl	1,000	90 735,00	90 735,00	12.3.d
4492	X348807	Mobilní hala 15x40/4 m - pronájem - Nová R-položka	měs	7,000	49 162,50	344 137,50	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců); 7		7,000			
4493	X348808	Mobilní hala 15x40/4 m - posuvná vrata - pronájem - Nová R-položka	měs	7,000	4 427,50	30 992,50	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců); 7		7,000			
4494	X348809	Mobilní hala 15x40/4 m - demontáž + doprava - Nová R-položka	kpl	1,000	80 155,00	80 155,00	12.3.d
4495	X348810	Mobilní hala - pronájem osvětlení PRIMA 2x58 W - Nová R-položka	měs	112,000	287,50	32 200,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) 16 svítidel; 16*7		112,000			
4496	X348811	Teplotvzdušný agregát K130, včetně tepelné hadice, nádrže 1000 l a termostatu - Nová R-položka	měs	15,000	18 112,50	271 687,50	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) Topná sezóna 5 měsíců, 3x topidlo; 3*5		- 15,000			
4497	X348812	TOEL nízkosírný pro 3x teplotvzdušný agregát, včetně dopravy a stočení do nádrže objemu do 1200l - Nová R-položka	l	100 980,000	38,15	3 851 932,59	12.3.d
	Výkaz výměr:	Topná sezóna 5 měsíců, spotřeba 1x K130 = 8,5l/h, počet hodin výkonu = 18, 220 dní 3*(8,5*18)*220		- 100 980,000			
4499	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru - ÚRS 24-II	m	13,200	1 680,00	22 176,00	12.3.c
	Výkaz výměr:	Montáž stanu neobsahuje přípravu a kotvení do předchystaného podkladu; 22*4*0,15		13,200			
4529	55347050	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 800x1000mm - ÚRS 24-II	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	12.3.c
4533	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železobetonového postupným rozebíráním - ÚRS 24-II	m3	36,000	8 190,00	294 840,00	12.3.c
	Výkaz výměr:	Silniční panely; 80*3*1*0,15		36,000			
4539	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního - ÚRS 24-II	m	70,000	762,00	53 340,00	12.3.c
	Výkaz výměr:	Zabezpečení hrany výkopu; 50*20		70,000			
4540	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního - ÚRS 24-II	m	70,000	151,00	10 570,00	12.3.c
4541	60512126	hranol stavební žezvo průřezu do 120cm2 dl 6-8m - ÚRS 24-II	m3	1,000	9 570,00	9 570,00	12.3.c
4542	60511145	žezvo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m - ÚRS 24-II	m3	3,000	7 310,00	21 930,00	12.3.c
4543	60514106	žezvo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm - ÚRS 24-II	m3	1,000	9 690,00	9 690,00	12.3.c
4544	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení - ÚRS 24-II	m	300,000	37,50	11 250,00	12.3.c
4545	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění - ÚRS 24-II	m	300,000	15,20	4 560,00	12.3.c
997: Přesun sutě						68 731,18	
250	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	135,101	114,52	15 471,74	12.3.a
251	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	1 215,907	12,86	15 636,57	12.3.a
	Výkaz výměr:	135,10080*9 ; Přepočtené koeficientem množství		1 215,907			
252	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	135,101	122,03	16 486,35	12.3.a
253	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	135,101	156,45	21 136,52	12.3.a
998: Přesun hmot						319 897,68	
254	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	1 095,427	292,03	319 897,68	12.3.a
HZS: Hodinové účtovací sazby						6 721 876,50	
HZS.: Hodinové účtovací sazby						6 721 876,50	
583	HZS1292	Hodinová účtovací sazba stavební dělník - stavební přípomoc	hod	7 360,000	422,40	3 108 864,00	12.3.a
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů z toho 148 pracovních Pracovní dny 4 lidi, 10 hodin 148*(4*10) Obsluha agregátů + dolévání nafty; 220*2 Práce v soboty od 01/2025 - 06/2025; (173-148)*4*10		- - 5 920,000 440,000 1 000,000			
4485	X348800	Hodinová účtovací sazba Pásový bagr Komatsu PC 35 - Nová R-položka	hod	1 730,000	862,50	1 492 125,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů z toho 148 pracovních 148*1*10 Práce v soboty od 01/2025 - 06/2025; (173-148)*1*10		- 1 480,000 250,000			
4486	X348803	Přistavení Pásového bagru Komatsu - Nová R-položka	kpl	3,000	4 025,00	12 075,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	návoz a odvoz pro servis stroje; 3 Zahrnutý odvoz techniky a zpětný návoz z důvodu nutné potřeby provedení údržby a revize v externím autorizovaném servisu mimo areál staveniště, nelze provádět na stavbě a nutné pro bezpečný a řádný provoz techniky.		3,000 -			
4487	X348801	Hodinová účtovací sazba Vozidlo Mercedes 8x6 s hydraulickou bočnicí - Nová R-položka	hod	1 730,000	1 207,50	2 088 975,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	Archeologická činnost od 23.11.2024 - 30.06.2025 (7 měsíců) = 220 dnů z toho 148 pracovních 148*1*10 Práce v soboty od 01/2025 - 06/2025; (173-148)*1*10		- 1 480,000 250,000			
4488	X348802	Přistavení Vozidla Mercedes - Nová R-položka	kpl	3,000	1 293,75	3 881,25	12.3.d
	Výkaz výměr:	návoz a odvoz pro servis stroje; 3		3,000			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Zahrnutý odvoz techniky a zpětný návoz z důvodu nutné potřeby provedení údržby a revize v externím autorizovaném servisu mimo areál staveniště, nelze provádět na stavbě a nutné pro bezpečný a řádný provoz techniky.		-			
4489	X348804	Odvoz Pásového bagru Komatsu - Nová R-položka	kpl	3,000	4 025,00	12 075,00	12.3.d
4490	X348805	Odvoz Vozidla Mercedes - Nová R-položka	kpl	3,000	1 293,75	3 881,25	12.3.d
		M: Práce a dodávky M				63 280,31	
		921: Silnoproud				63 280,31	
607	Pol635	Trubka chráničková ohebná 63/52 černá	m	50,000	41,97	2 098,50	12.3.a
	Výkaz výměr:	Oddíl 921: Silnoproud obsahuje položky pro napojení stanoviště strážného		-			
		50		50,000			
616	210010232	Trubka chráničková ohebná 63/52 černá	m	50,000	35,20	1 760,00	12.3.a
4511	219991115	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 150 do 200 mm - ÚRS 24-II	m	15,000	53,70	805,50	12.3.c
4512	34571376	trubka elektroinstalční ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 136/160mm - ÚRS 24-II	m	15,000	311,00	4 665,00	12.3.c
4513	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg - ÚRS 24-II	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	12.3.c
4514	35711817	skříň přípojková smyčková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS200/NKE1P) - ÚRS 24-II	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	12.3.c
4515	741320042	Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů - ÚRS 24-II	kus	18,000	7,45	134,10	12.3.c
4516	35825228	pojistka nožová 32A nízkoztrátová 3,10W, provedení normální, charakteristika gG - ÚRS 24-II	kus	6,000	169,00	1 014,00	12.3.c
4517	741314042	Montáž vidlic průmyslových spojovacích 32 A, 3P+N+PE se zapojením vodičů - ÚRS 24-II	kus	3,000	157,00	471,00	12.3.c
4518	35811519	vidlice 32A - 5pól, fazení 3P+N+PE, IP67, šroubové svorky - ÚRS 24-II	kus	1,000	286,00	286,00	12.3.c
4519	35811311	zásuvka spojovací 32A - 5pól, fazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky - ÚRS 24-II	kus	2,000	338,00	676,00	12.3.c
4520	X348827	Staveništní rozváděč ABL Sursum HM422/FI/P 32A - Nová R-položka	ks	1,000	26 583,81	26 583,81	12.3.d
4521	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY) - ÚRS 24-II	m	48,000	28,80	1 382,40	12.3.c
4522	34113279	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm2 - ÚRS 24-II	m	25,000	106,00	2 650,00	12.3.c
4523	34113280	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x6mm2 - ÚRS 24-II	m	23,000	157,00	3 611,00	12.3.c
4524	X348828	Drobný instalační materiál - Nová R-položka	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	12.3.d
4525	X348829	Štítky, označení kabelů a vodičů, výstražné tabulky - Nová R-položka	ks	1,000	667,00	667,00	12.3.d
4526	X348830	Dokumentace skutečného provedení - úprava - Nová R-položka	ks	1,000	759,00	759,00	12.3.d
4527	X348831	Revize elektroinstalace - úprava - Nová R-položka	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	12.3.d
4528	X348832	Doprava (100km) - Nová R-položka	ks	2,000	1 150,00	2 300,00	12.3.d
		PSV: Práce a dodávky PSV				60 740,11	
		713: Izolace tepelné				60 740,11	
369	28376469	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa tl 200mm	m2	32,760	1 717,78	56 274,47	12.3.a
	Výkaz výměr:	31,20*1,05 ;Přepočteno koeficientem množství		32,760			
373	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodové rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,200	137,05	4 275,96	12.3.a
	Výkaz výměr:	Ochrana stánu nad nálezístěm proti zafouknutí a úniku tepla		-			
		8*(5-3,0)*0,20		3,200			
		2*(5-2,0)*0,40		2,400			
		2*(5-2,0)*0,60		3,600			
		2*(5-2,0)*1,00		6,000			
		8*(5-3,0)*1,00		16,000			
391	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,172	1 101,38	189,68	12.3.a
	Výkaz výměr:	*objekt B+C"					
		648,485-239,76		408,725			
		Součet		408,725			
		VRN: Vedlejší a ostatní náklady				34 430 542,30	
		VRN: Vedlejší a ostatní náklady				34 430 542,30	
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				34 430 542,30	
		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce				34 430 542,30	
4500	X348813	Záchranný archeologický výzkum paleolitického nálezíště 12/2024 - 06/2025 - Nová R-položka	kpl	1,000	34 430 542,30	34 430 542,30	12.3.d
	Výkaz výměr:	Výše ceny dle bodu SOD - Zvláštní podmínky 12.3. Případné nezasmuvnění ZAV v termínu dohodnutém s převzetím smluvních podmínek na Zhotovitele stavby by znamenalo zdržení o 2-3 kalendářní měsíce a finanční ztráta tím způsobena by znamenala zdražení ceny díla převyšující uplatněné povýšení ceny dle uvedeného smluvního ujednání; 1		1,000			